Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao.caibi@sc.gov.br

 1

    ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 026/2022

NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022

Fica adjudicado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, nomeado pelo Decreto nº 356/2021, de que tem por
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO
DE SISTEMA DE GESTÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, HOSPEDAGEM DO SISTEMA EM SERVIDOR
VIRTUAL “DATACENTER”, em favor dos proponentes abaixo relacionados:

Proponente Item Unid.  Qtd Produto Vl Unit. Vl Total Item

PRECISA

GESTÃO EM

TECNOLOGI

A E

SERVIÇOS

LTDA - ME

1 SVÇ 1 Sistema de Gestão da

Assistência Social,

Licença de uso e

Hospedagem em

Servidor Virtual

30.000,0

000

30.000,00

Nome do Fornecedor Valor total da proposta

PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E

SERVIÇOS LTDA - ME

30.000,00

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, encaminha o processo para análise

e Homologação pelo Ordenador de Despesas.

Caibi, 25/02/22.

DJEYCON JUNIOR GRACIOLA
Pregoeiro

http://www.caibi.sc.gov.br/